lis grauat' si decedat vt restituat: ita demum si natu-
rales 2. legitimos non hz restituit. vt. C. de insti. et sub. l.
generaliter. s. si. et facit. s. eo. l. cū pater. s. volo. 2. l. ad tre-
bel. l. ex factō. s. si quis. 2. l. hereditibus. s. i.

Odiciillis. non esse. sic. C. eo. l. seruus.

sa fideicomissi hita rōne legis
falcidie. Bñ. ex hīs que ppo-
nerentur probari pamphilam
dumtaxat ex testamento supe-
riore fideicom. petere posse.
Claudiusqz creditur' appella-
tione filiozū 2. naturales libe-
ros/ id est' in seruitute susce-
ptos contineri.

Stonus intinctum legata-
rio est inutile mixta cōsideratio-
ne testatoris et fideicomissarij
legatū efficitur inutile quo ad
rationem: non quo ad retentio-
nem. h. d. et est singularis lex
fm Barto. Scuola.

Odiciillis galo seto cen-
tū legauit/ eiusqz fidei-
comisit vt ancille testatoris ea-
daret: quero an vrile fideicom-
missum sit qd legatarius ancil-
le testatoris dare iussus est: re-
spon. non esse. Itē si vrile nō
est: an legatarius heredi cuius
ancilla est restituere compella-
tur? Respo. non compellit: sed
nec ipsum legatarium legatū
petere posse.

Si lib' et consentiunt here-
di patroni alienanti rem eis re-
lictam presumitur animo do-
nādi nisi aliud appeat. Bar.

per fideicomis. s. iulian'. que sunt 3. nisi elegatur vt mini-
ster vt dictū est. si autē solū legatū sit nullū aut a pncipio
vt. pncipio: 2. tūc nec fideicomis. 2. si aut ex postfeto: 2.
sic in cō caduci/ 2. tūc sic. vt. C. de cadu. tol. s. in pmo. 2. s.
pro scdo. Ex pncipio no. qz aut est vriliqz nullū ppter rē vt
alū cām: aut alterū 2. tūc si fideicomis. solū refert vel ab-
inuo vel ex postfeto: idē si legatū solū. nā 2. ibi dū huius
a pncipio vel ex postfeto. Itē ex pncipio p3 nō esse. C. s.
cadu. tol. l. i. s. in pmo. vbi legatū inutile nō remanet apd
legatariū: hic sic. qz hic est inutile fideicomis. non. pof se.
ibi ppter seipm. Itē ex pncipio vt qz male scripsit. 2. rñ. sic.
si tūc legat' vt terno restituas vt valeat vel deficiat fidei-
comis. illius tñ inspicit psona cui fideico. reliquit. vt. s.
de ioffi. testa. l. papinian'. s. meminit. ibi eo adz solo. 2.
2. s. si qz alt. te. pro. l. i. s. i. 2. de exco. tuto. l. legatari'. 2. s. s.
le. pre. bono. pos. cōtratab. pe. l. iij. 2. l. de bo. liber. l. in ser-
uitute. Rñ. quonimo et h' legatari' tñ inspicitur psona q
ad aliqd scilicet vt habeat retentionē: vt hic dicit.

Copellatur.
iam ei solutum. et
sic nota potiorum
conditionem pos-
sidentis.
petere pos-
se. hac regulā sua
q potior sit here-
dis vel legatarij
possidentis condi-
tio: vbiqz fidei-
commis. est ab in-
tino nullū mixta cō-
sideratione testa-
toris: et eius cui dā-
tum est habita.
Itē si 2. legatū sit
nullum ppter rez
que legatur. nā et
ibi neutri tenet.
Idē dico 2. si quali-
tercūqz deficiat a
pncipio fideico-
mis. et ita expone
qd est. s. eo. l. si qz
quos. 2. l. de codi.
et demō. l. si quis
cum. f. vt non tes-
tatur legatum / vt
possit pōt: tenet
tñ vt habeat exces-
sione nū eugat
vt manuer. si ves-
ro solūmodo fidei-
comis. deficiat ex
postfeto sec' est:
qz valet legatum.
vt. s. e. l. si qz tūc
et ibi no. 2. l. i. l.
pater. s. iulian'.
2. s. n. i. l. si fundū

a **In**fulam. quo ad ppietate. nã 7. J. vetat alienari. s; reddi ei possit legare. vt. J. de adm. leg. l. liberto. i. rñ.

b **Uen**data est. qd esse pot. vt. C. de fideicom. l. quo tñens. 7. s. ti. i. l. nichil. s. i.

c **Ea** mente. i. eo pacto. eoz em mens tantimodo nõ sufficeret. vt ar. s. de condi. indebi. l. qd quis.

d **Cõ**sequant. tunc ergo vt aliq sit exceptio 7 psecutio erit fideicommissi ad precium. s; hoc quõ cũ non sit legatus sed infula. vt. d. l. liberto. que i hoc est ptra. Rñ. sub. h. nullã fideicõ. psecutione vel ex alia cã nisi 7c. 7 s; hoc agez ex pacto vel mãdato vt ex stipulãtõ. Jo. vt dic fm Bjo. agi actõne ex testamẽto ad precium cũ loco rei succedat. vt s. titu. l. impator. s. h. 7 fm hoc intellige. s. titu. l. si funduz p fideicõ. in pun. que est cõtra. 7 in. d. l. liberto. nõ pscusit legatarius pditioni.

e **Ex** eo. filio.

f **Em**ãcipatis institutis repete.

g **F**enerari. id est obligari feneratio creditõri: s; nec nõ feneratio qz per hoc veniret ad alienãdũ. Itẽ statim simplices dicit.

h **F**irmas. i. nõ alienatas.

i **S**implices. i. nõ obligatas.

k **F**ilijs suis. s. de fideicom. nõ vetãdo alienari vel obligari: videt per fideicõ. vicissim relinquere. vt. s. eo. ti. l. cũ pater. s. libertis.

l **N**õ extitisse. nõ obsat. C. d. re. ad cẽtũ alie. nõ alie. l. si. qz annos pñionẽ vel ius pñionis obligauit hic. ibi vero rẽ. Et est non est argu. hic qz si quis alienare phibitus locet in centũ an. aliena vel mille qz nõ alienet. sic. s. locati. l. nõ solet. titu.

Infulam libertis vtriusq; sexus legauit: ita vt ex redditu eius masculi duplũ femine simplũ percipiãt: eãq; alienare vetuit: ex pñsensu omnĩũ ab herede venũdata est. quero an ex precio infule duplũ mares: simplũ caperent femine? Rñ. ob precium nullã fideicõ. psecutionẽ eẽ: nisi ea mẽte vẽditõi pñsenserũt: vt sicut ex precio mares quidẽ duplũ: femine aut simplũ cõsequantur.

Prohibitus vẽdere vel obligare nõ videt phibitus locare. h. d. vel sic. Qui obligat nõ men pductoris domus alienari phibitus: non videt alienare domũ vel obligare. Bar.

Instituto filio herede 7 ex eo nepotib; emancipatis ita testator cauit: volo meas domos nõ vẽdi ab hĩdib; meis: neq; fenerari sup eas: sed manere eas firmas simplices: meis filijs 7 nepotibus p vniuersum tẽpõ: si aut aliq; eoz voluerit vẽdere partẽ suã: vel fenerari sup eã pñtatem habeat vendere coheredi suo 7 fenerari ab eo. si aut aliq; pter hoc fecerit: erit qd obligat inutile atq; infirmũ. querit cum fili; defuncti mutuã pecuniaz a flauia dionysia accepit: 7 locatis edibus p pte sua pensio nes sibi debitas creditrici delegauerit: an cõditõ testamẽti extitisse videat: vt filijs suis fideicõ. noie teneat. rñ. fm ea que pponerent non extitisse.